TERMO DE CONTRATO Nº 005/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: MECÂNICA KOZAK LTDA – ME
CNPJ: 03.275.010/0001-28

OBJETO: Contratação por hora de serviço, de empresa especializada em manutenção corretiva
e preventiva, de veículos de diversas marcas e categorias, incluindo serviços de mecânica em
geral, elétrica, lanternagem, vidraçaria, funilaria, pintura e fornecimento de peças genuínas  ou
originais  de  primeira  linha  para  a  frota  dos  Órgãos/Entidades  do  Poder  Executivo
Estadual alocada no Pólo de Sorriso, conforme especificação constante neste Contrato.

VALOR CONTRATADO: R$ 9.953,20

VIGÊNCIA: Contrato será de 12 (doze) meses, com início em 17 de fevereiro de 2009 a 17 de
fevereiro  de 2010